
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.313.2016 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brwinów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 233 pkt 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 237, art. 239, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 124.487.804,37 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 115.010.321,16 zł 

b) majątkowe w kwocie 9.477.483,21 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 128.234.514,97 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 100.143.089,48 zł  

b) majątkowe w kwocie 28.091.425,49 zł, 

zgodnie z załącznikami 2, 3 i 3a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz z innych zagranicznych środków bezzwrotnych (EOG) w kwocie 4.098.546,96 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 3.746.710,60 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 2.000.000 zł, z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.524 zł oraz 

zaciągniętych kredytów w kwocie 490.186,60 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10.256.524,00 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 7.000.000,00 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.256.524,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 2.000.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6.509.813,40 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 4.686.388,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 5649



b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1.823.425,40 zł. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu   w wysokości 

6.000.000 zł, z tytułu zaciąganego kredytu odnawialnego w kwocie 6.000.000 zł.  

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2   ust. 1, 

b) spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 311.900 zł. 

Ustala się rezerwę celową w wysokości 288.100 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w kwocie 6.480.668,52 zł, zgodnie  z załącznikami nr 7, 7a i 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek budżetowych, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

450.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 450.000 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 46.600 zł oraz wydatki 

na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w wysokości 46.600 zł, zgodnie z załącznikami 1 i 2  

do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3.615.721 zł 

oraz wydatki na gospodarowanie odpadami w wysokości 3.908.221 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości określonej  w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na dotacje dla niepublicznych przedszkoli i punktów 

przedszkolnych między poszczególnymi placówkami, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5649



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5649



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5649



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5649



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5649



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 5649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 5649



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 5649



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 5649



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 5649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 5649



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 5649



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 5649



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 5649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 5649


		2017-06-28T11:15:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




